
华中公司鄢陵新能源风电场目视化设计、 制作、安装采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00024604

二、采购单名称：华中公司鄢陵新能源风电场目视化设计、 制作、安装

三、采购单位：石家庄东方热电热力工程有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：长垣县国元图文广告有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-22 10:30:00

八、公告日期：2024-09-03

九、采购执行人联系方式：13833109191

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

1华中公司鄢陵新能源风电
场目视化设计、制作、安
装|包含但不限于康沟河风
电场升压站内、风机内、
箱变、集电线塔、送出线
塔等设备标识牌、安全警
示牌、安全宣传栏、企业
文化栏、警示线、地面标
线、道路指示牌、升压站
内电缆沟盖板更换、消防
泵房管道刷漆、班组建设
、制度上墙、场站标准化
建设及设计方案等包含制
作、运输、安装维护。
（备注：按国家电投集团
目视化标准）详情见工程
量清单。

1 个 1% 2024-11-21
河南省许昌市鄢陵县
彭店乡洪沟村

石家庄东方热电热力
工程有限公司

发布日期：2024-09-03

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		885eb71a74ac462a9e750fe9a41057e0
	2024-09-03T16:36:38+0800
	北京
	华中公司鄢陵新能源风电场目视化设计、 制作、安装结果公告
	华中公司鄢陵新能源风电场目视化设计、 制作、安装结果公告




